
UCHWAŁA NR S.0007.099.2018
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości podatku od nieruchomości dotyczącego rurociągów sieci kanalizacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.)

Rada Miejska w Radlinie
uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wysokość rocznej stawki podatku od nieruchomości, na terenie miasta Radlin, od budowli lub 
ich części w postaci sieci kanalizacyjnej wykorzystywanych do działalności w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków - 1,50% wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr BRM-0150/XLVIII/353/2006 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 25 maja 2006r. oraz 
uchwała Nr S.0007.088.2017 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 28 listopada 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radlin i BIP.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radlinie

mgr Gabriela Chromik

Id: 0242C945-3F35-4C3B-AE4B-94E6A2F7D5DC. Podpisany Strona 1




